檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)26209930

聯絡人：李　尹

電話：(02)26215656轉2330

電子信箱：147940@mail.tku.edu.tw

受文者：臺北市立大安高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月24日

發文字號：校文字第1080000846號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(108Y0D000257-E01.pdf)

主旨：檢送本校中國文學學系碩士在職專班108學年度招生訊息

，請公告轉知並鼓勵貴單位同仁踴躍報名。

說明：

一、報名時間：108年1月2日至3月4日。

二、面試日期：108年3月16日（星期六）在本校淡水校園。

三、考試方式：書面審查及面試。

四、招生簡章下載：https://goo.gl/HP46X6。

五、檢附招生海報，請協助公告張貼。

正本：新北市各國民中學、新北市國民小學、新北市國私立高級中等學校附設進修學校

、新北市高級中等學校、臺北市各國民中學、臺北市國民小學、臺北市國私立高

級中等學校附設進修學校、臺北市私立高中高職、臺北市立高級中學、臺北市高

級中等學校、基隆市各國民中學、基隆市高級中等學校

副本： 2019-01-24
16:05:10

大安高工 1080125

*NNAA1086001284*